江西农业大学教务处文件
赣农大教发[2010]22号

——————————————————————————

江西农业大学教务处  江西农业大学教学督导组
关于印发《江西农业大学体育课教学质量评估指标》

及《江西农业大学实验课教学质量评估指标》的通知
各有关单位：

为进一步加强我校体育课、实验课教学质量评估工作，促进教学质量的稳步提升，经研究，特制订《江西农业大学体育课教学质量评估指标》及《江西农业大学实验课教学质量评估指标》，现印发给你们，请遵照执行。

特此通知

附件1：《江西农业大学体育课教学质量评估指标》
[image: image1.png]

附件2：《江西农业大学实验课教学质量评估指标》
江西农业大学教务处

2010年6月8日
主题词：教学   质量   体育   实验   评估    通知
  抄报：校领导

抄送：（党）校办

江西农业大学教务处办公室                    2010年6月8日

共印80份